
琴浦高支第１３１号

令和２年１１月 ９日

中 学 校 長 各 位

特別支援学校長 各 位

岡山県立倉敷琴浦高等支援学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度 岡山県立倉敷琴浦高等支援学校オープンスクールの開催について

時下、ますます御清栄のことと心からお喜び申し上げます。

平素から本校教育推進のために格別の御理解と御支援を賜り深く感謝申し上げます。

さて、このたび本校の教育内容をより御理解いただくとともに進路指導の参考にしていただき

たいと考え、次のとおりオープンスクールを実施します。つきましては、貴校教職員及び保護者

に趣旨を御周知いただくとともに、参加希望のある場合にはお取りまとめの上、申し込みくださ

いますようお願いします。

記

１ 日 時 令和３年２月１６日（火） ９：００～１ 1：４５

＊申込人数の状況により、午後（１２：５０～１５：３０）に同内容の

ものを実施する可能性があります。

２ 場 所 岡山県立倉敷琴浦高等支援学校（倉敷市児島田の口１－１－１６）

３ 対 象 者 本校を進路選択の一つと考えている中学校第２学年の生徒及びその保護者

４ 日程(予定) 受 付 ９：００～ ９：３０

＊受付後、体育館更衣室で更衣をし、保護者と一緒に会議室へ移動

グループ確認、説明 ９：３０～ ９：４０

専門教科の体験 ９：５０～１１：４５

５ 内 容 本校の専門教科（３コース）を順番に体験

６ 申込方法 別紙参加申込書で、学校を通してファックスにてお申し込みください。

７ 申込期限 令和２年１２月１８日（金）必着

８ そ の 他 ・参加者は作業のできる服装(体操服等）、上履き、筆記用具を持参

・傷害保険に加入する関係上、必ず事前申込みをお願いいたします（申込

みがない場合、授業見学のみとさせていただきます）。

【 問合せ・申込み先 】

岡山県立倉敷琴浦高等支援学校
〒711-0903 倉敷市児島田の口１－１－１６
担 当 ： 藤波真樹 川﨑美奈子
ＴＥＬ ： ０８６－４７７－９３０１
ＦＡＸ ： ０８６－４７７－９３０３
学校ＨＰ： http://www.kotosien.okayama-c.ed.jp/



岡山県立倉敷琴浦高等支援学校 川﨑 宛

（ＦＡＸ：０８６－４７７－９３０３）※付紙不要

令和２年度岡山県立倉敷琴浦高等支援学校

オープンスクール 参加申込書【訂正版】
【２／１６(火) 開催】

中学校名 連絡先（ ） －

記入者名

ふ り が な どちらかに〇をお付けください。

生 徒 氏 名（性別） 保 護 者 名 午後の参加

可 ・ 不可

（ ）

可 ・ 不可

（ ）

可 ・ 不可

（ ）

可 ・ 不可

（ ）

可 ・ 不可

（ ）

どちらかに〇をお付けください。

引率教職員氏名 午後の参加

可 ・ 不可

可 ・ 不可

※１２月１８日（金）までにＦＡＸで送信ください。

※「保護者名」には、当日来校される方のお名前をお書きください。

※申込人数の状況により「午後の参加」に「可」とお答えいただいた場合は、午前（９：００

～１１：４５）ではなく、午後（１２：５０～１５：３０）に割り振らせていただく場合が

あります。




